ทบทวน ปีงบประมาณ 2567 จำนวน 3 โครงการ 
   - โครงการที่นำมาบรรจุในเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำงบประมาณ 
พ.ศ. 2567 จำนวน 2 โครงการ 
   - ดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 โครงการ เป็นโครงการที่ไม่สามารถดำเนินการได้ 
จำนวน 1 โครงการ 
   - งบประมาณในการเบิกจ่าย 27,680.00 บาท (สองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยแปดสิบบาท
ถ้วน) 
   - คิดเป็นร้อยละ 66.67 ของโครงการที ่บรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ ่นปี 2567
 ยุทธศาสตร์ที่ 3 การพัฒนาทรัพยากรมนุษย์ในการศึกษาคุณภาพชีวิตและสังคมเพื่อให้
ประชาชนอยู่เย็นเป็นสุข 
  - โครงการที่ได้รับการบรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 – 2570 ฉบับทบทวน

[...]

- โครงการที่นำมาบรรจุในเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณ รายจ่ายประจำงบประมาณ 
พ.ศ. 2567 จำนวน 41 โครงการ 
  - ซึ่งเป็นโครงการที่ดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 33 โครงการ ดำเนินการโดยไม่ใช้
งบประมาณ จำนวน 1 โครงการ และไม่สามารถดำเนินการได้ จำนวน 7 โครงการ 
  - งบประมาณในการเบิกจ่าย 3,396,494 (สามล้านสามแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยเก้าสิบสี่
บาทถ้วน) 
   - คิดเป็นร้อยละ 80.39 ของโครงการที ่บรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ ่นปี 2567
 ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาและอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 
  - โครงการที่ได้รับการบรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 – 2570 ฉบับทบทวน 
ปีงบประมาณ 2567 จำนวน 6 โครงการ 
  - โครงการที่นำมาบรรจุในเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณ รายจ่ายประจำงบประมาณ 
พ.ศ. 2567 จำนวน 3 โครงการ 
  - ซึ่งเป็นโครงการที่ดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 3 โครงการ และไม่สามารถดำเนินการ
ได้ จำนวน 1 โครงการ  
  - งบประมาณในการเบิกจ่าย 574,790 (ห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) 
  - คิดเป็นร้อยละ 66.67 ของโครงการที่บรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ่นปี 2567 

ยุทธศาสตร์ที่ 5 การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
  - โครงการที่ได้รับการบรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 – 2570 ฉบับทบทวน 
ปีงบประมาณ 2567 จำนวน 24 โครงการ 
   - โครงการที่นำมาบรรจุในเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำงบประมาณ

[...]

ทบทวน ปีงบประมาณ 2567 จำนวน 3 โครงการ 
   - โครงการที่นำมาบรรจุในเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำงบประมาณ 
พ.ศ. 2567 จำนวน 2 โครงการ 
   - ดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 โครงการ เป็นโครงการที่ไม่สามารถดำเนินการได้ 
จำนวน 1 โครงการ 
   - งบประมาณในการเบิกจ่าย 27,680.00 บาท (สองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยแปดสิบบาท
ถ้วน) 
   - คิดเป็นร้อยละ 66.67 ของโครงการที่บรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ่นปี 2567 

ยุทธศำสตร์ท่ี 3 ยุทธศำสตร์กำรพัฒนำทรัพยำกรมนุษย์ในกำรศึกษำคุณภำพชีวิตและสังคมเพ่ือให้ประชำชนอยู่เย็นเป็นสุข
    3.1 แผนงานรักษาความ
สงบภายใน

9 8 0 0 0 8         220,000.00 0 0 4 0 4 4             61,264.00 88.89